[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА поселка
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18

	сентября
	201
	7

	№
	170

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

в Администрации муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», Положением о муниципальной службе муниципальных служащих муниципального образования поселок Ханымей, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 19 марта 2012 года № 213, Уставом муниципального образования поселок Ханымей

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей:

ведущий специалист (по землеустройству);
2. Ведущему специалисту по кадровой работе Администрации поселка                     (Г.М. Шайнурова):

2.1. Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч»  объявление о приеме документов для участия в конкурсе;

2.2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет;

2.3. Организовать работу по приему от граждан (муниципальных служащих), изъявивших желание участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей документов, необходимых для участия в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселка

                                        А.Е. Лешенко